
Polní cesty v k.ú. Horní Ředice 

DODATEK Č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. obj. č. 1  248-2020-544101, č. zhot. 201230681 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel č. 1:                                     Česká republika - Státní pozemkový úřad  

     Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

      zastoupený:      Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice  
      Tel.:    xxxx    
      E-mail:    pardubicky.kraj@spucr.cz 
      ID DS:    z49per3 
      Bankovní spojení:   ČNB   
      Číslo účtu:    3723001/0710 
      IČO:    01312774                                                                  
      DIČ:    není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel č. 1“) 

 

 

Objednatel č. 2:   Ředitelství silnic a dálnic ČR  

 sídlo:    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

 zastoupený:    Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice  

      v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxx 

      Doručovací adresa:   Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, 

     Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice     

      Tel.:    xxxx    

      E-mail:    xxxx 

      ID DS:    zjq4rhz 

      Bankovní spojení:   ČNB   

      Číslo účtu:    20001-15937031/0710 

      IČO:    65993390                                                                  

      DIČ:    CZ65993390  

(dále jen „objednatel č. 2“) 

 

společní objednatelé na základě uzavřené Smlouvy o sdružení veřejných zadavatelů ze dne 

10.1.2019. 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                     COLAS CZ, a.s.  

Sídlo:  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

    zastoupený:                                          Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever 

    tel./fax:                                                  xxxx / xxxx 



    e-mail:                                                   xxxx 

    ID DS: 4indfqd 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxx     

    tel./fax:                                                                 xxxx  /  xxxx 

    e-mail:            xxxx 

    bankovní spojení:            Komerční banka a.s.   

    číslo účtu:            7408201/0100   

    IČO:            26177005   

    DIČ:            CZ26177005 – je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6556. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Důvodem pro uzavření dodatku jsou kapacitní možnosti zhotovitele, jež umožní převzetí 

staveniště a zahájení stavby v dřívějším termínu, než který byl uveden ve smlouvě o dílo 

vzešlé ze zadávacího řízení.  

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínů zahájení stavby: 

Původní termíny uvedené ve smlouvě o dílo: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 21.5.2020 

 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  

b. Termín zahájení stavebních prací: 1.6.2020 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31.10.2020 

d. Termín dokončení výsadby doprovodné zeleně: 15.11.2020 

e. Termín předání a převzetí díla: 15.11.2020 

Nové termíny upravené dodatkem č. 1: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 13.5.2020 

 (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  

b. Termín zahájení stavebních prací: 18.5.2020 

 

Ostatní termíny uvedené v bodech c., d., e. zůstávají beze změny  

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 



 

 

Za objednatele č. 1:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne 11.05.2020    V Praze dne 07.05.2020 

 

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Ing. Pavel Keller 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    ředitel oblasti Sever 

        COLAS CZ, a.s. 

 

Za objednatele č. 2: 

V Pardubicích dne 11.05.2020 

 

…………………………….. 

Ing. Bohumil Vebr 

ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR 

 

 


